
２０２５年１２月 3 日 

お客様各位 

セントラルフィットネスクラブ谷津 

店長 井谷 慶太 

 

電話対応時間変更のご案内 

 

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび 1 月 4 日（日）より電話対応時間を以下の通りとさせていただきます。 

 

【変更後の電話受付時間】 

 

平日 １４：００ ～ １９：３０ 

土日   ９：００ ～ １７：３０ 

休館日 毎週 水曜日 

         ※祝日の場合は該当の曜日と同様の時間となります。 

 

※スクール休講の際は留守番電話となります。ご了承ください。 

 

なお、お問合せは当クラブホームページ「お問い合わせ」にてご連絡ください。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

以上 


